Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W
INDICAÇÃO N° 363/2017

. SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da municipalidade, entre em contato com a empresa
responsável pela iluminação pública da cidade, no sentido de fazer
manutenção e melhorias na iluminação pública na Rua Benedito
Leonel nas proximidades do número 420 no Jardim Jandira, pois a
iluminação está precária no local, bem como a limpeza de um terreno
da municipalidade que encontra-se com muita sujeira.

Plenário Syrio Ign' res, 04 de abril de 2.017.

L-I::;.,--:::rl'r'ciscoDonizeti Pereira
Vereador

CAMARA MUNI.CIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA Er·":.J.Q1Q~4JU:I;2~004.J'-i~tl.. _
DESPACHC':, "

PRESIDENT~~~~~14-~~~~~_
to SECR
'tO SECRET~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br